

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.033/2023-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL (TONNERS, RECARGA DE CARTUCHOS E REFIS PARA IMPRESSORAS) ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubajara, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o cumprido todas as exigências do procedimento licitatório em comento, vem, **ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.033/2023-PE**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS

EMPRESA 01					
RAZÃO SOCIAL: J P DA SILVA SOARES			CNPJ: 20.301.551/0001-00		
ENDEREÇO: RUA QUINCAS CUNHA	Nº: 116	CEP: 62.350-000	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: UBAJARA - CE	
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL (TONNERS, RECARGA DE CARTUCHOS E REFIS PARA IMPRESSORAS) ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE					
LOTE 01 - SERVIÇO DE RECARGA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	RECARGA HP LASERJET 1020 12A	UND	163	R\$ 22,70	R\$ 3.700,10
02	RECARGA SAMSUNG SCX 3200	UND	41	R\$ 24,50	R\$ 1.004,50
03	RECARGA RICOH AFÍCIO SP 3510SF	UND	70	R\$ 21,00	R\$1.470,00
04	RECARGA SAMSUNG SCX 4623F	UND	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
05	RECARGA LASERJET PRO 400 MPF M425DN	UND	40	R\$ 25,00	R\$1.000,00
06	RECARGA HP LASERJET PRO MPF M125A	UND	120	R\$ 22,70	R\$ 2.724,00
07	RECARGA BROTHER HL 1112	UND	70	R\$ 25,00	R\$1.750,00
08	RECARGA HP LASERJET PRO M127 FN	UND	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
09	RECARGA HP LASERJET PRO P1102W	UND	50	R\$ 25,90	R\$1.295,00
10	RECARGA SAMSUNG PROXPRESS M4070FR	UND	10	R\$ 20,90	R\$209,00
11	RECARGA HP LASERJET JET 1132 MFP	UND	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
12	RECARGA HP DESKJET 3050	UND	40	R\$ 24,00	R\$960,00
13	RECARGA SAMSUNG M2070W	UND	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00
14	RECARGA BROTHER DCP1617	UND	60	R\$ 21,00	R\$1.260,00
15	RECARGA SAMSUNG M4075 FR	UND	246	R\$ 27,50	R\$ 6.765,00
16	RECARGA RICOH SP 3710 SF	UND	163	R\$ 22,80	R\$3.716,40
17	RECARGA EPSON L3210	UND	60	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
Valor Total: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)					
LOTE 02 - AQUISIÇÃO DE REFIL E CARTUCHOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	CARTUCHO SAMSUNG M4075 FR	UND	38	R\$ 50,00	R\$ 1.900,00
02	CARTUCHO RICOH RICOH SP 3710 SF	UND	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00

03	CARTUCHO HP LASERJET 1020 12A	UND	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
04	REFIL EPSON L365 / L375 REFIL 664	UND	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
05	REFIL EPSON L4150	UND	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
06	REFIL DUPLICADOR RICOH PRIPORT DX2330	UND	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
07	MASTER DUPLICADOR RICOH PRIPORT DX2330	UND	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
08	CARTUCHO SAMSUNG SCX 3200	UND	13	R\$ 110,00	R\$ 1.430,00
09	CARTUCHO RICOH AFÍCIO SP 3510SF	UND	15	R\$ 109,92	R\$ 1.648,80
10	CARTUCHO SAMSUNG SCX 4623F	UND	7	R\$ 130,05	R\$ 910,35
11	CARTUCHO LASERJET PRO 400 MPF M425DN	UND	10	R\$ 70,01	R\$ 700,10
12	CARTUCHO HP LASERJET PRO MPF M125A	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
13	CARTUCHO BROTHER HL 1112	UND	130	R\$ 39,03	R\$ 5.073,90
14	CARTUCHO HP LASERJET PRO M127 FN	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
15	CARTUCHO HP LASERJET PRO P1102W	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
16	CARTUCHO SAMSUNG PROXPRESS M4070FR	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
17	CARTUCHO HP LASERJET JET 1132 MFP	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
18	CARTUCHO HP DESKJET 3050	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
19	CARTUCHO BROTHER DCP1617	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
20	REFIL EPSON L3150	UND	718	R\$ 13,45	R\$ 9.657,10
21	REFIL EPSON L3250	UND	360	R\$ 13,45	R\$ 4.842,00
22	REFIL EPSON L3210	UND	132	R\$ 13,45	R\$ 1.775,40
23	REFIL EPSON L220	UND	383	R\$ 13,45	R\$ 5.151,35
24	REFIL CANON G 3110	UND	180	R\$ 13,45	R\$ 2.421,00
Valor Total: R\$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais)					

Assim, em conformidade com os preceitos legais elencados no Artº 43, Inciso VI da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993, fica o presente processo devidamente **ADJUDICADO** em favor da empresa acima mencionada pelos prazos e valores também aludidos. Destarte, aceda aos mandos legais para que se dê continuidade aos trâmites processuais licitatório.

Ubajara - CE, 30 de Maio de 2023.


João Paulo Miranda Albuquerque
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubajara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.033/2023-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL (TONNERS, RECARGA DE CARTUCHOS E REFIS PARA IMPRESSORAS) ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE

O Chefe do Gabinete do Prefeito e os Secretários de Administração e Finanças; Agricultura, Indústria e Comércio; Obras, Transporte e Serviços Urbanos; Turismo, Meio Ambiente, Cultura e Esporte; Saúde e Saneamento e Ação Social, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o cumprido todas as exigências do procedimento licitatório em comento, vem, **HOMOLOGAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.033/2023-PE**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS

EMPRESA 01					
RAZÃO SOCIAL: J P DA SILVA SOARES			CNPJ: 20.301.551/0001-00		
ENDEREÇO: RUA QUINCAS CUNHA	Nº: 116	CEP: 62.350-000	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: UBAJARA - CE	
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL (TONNERS, RECARGA DE CARTUCHOS E REFIS PARA IMPRESSORAS) ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE					
LOTE 01 - SERVIÇO DE RECARGA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	RECARGA HP LASERJET 1020 12A	UND	163	R\$ 22,70	R\$ 3.700,10
02	RECARGA SAMSUNG SCX 3200	UND	41	R\$ 24,50	R\$ 1.004,50
03	RECARGA RICOH AFÍCIO SP 3510SF	UND	70	R\$ 21,00	R\$1.470,00
04	RECARGA SAMSUNG SCX 4623F	UND	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
05	RECARGA LASERJET PRO 400 MPF M425DN	UND	40	R\$ 25,00	R\$1.000,00
06	RECARGA HP LASERJET PRO MPF M125A	UND	120	R\$ 22,70	R\$ 2.724,00
07	RECARGA BROTHER HL 1112	UND	70	R\$ 25,00	R\$1.750,00
08	RECARGA HP LASERJET PRO M127 FN	UND	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
09	RECARGA HP LASERJET PRO P1102W	UND	50	R\$ 25,90	R\$1.295,00
10	RECARGA SAMSUNG PROXPRESS M4070FR	UND	10	R\$ 20,90	R\$209,00
11	RECARGA HP LASERJET JET 1132 MFP	UND	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
12	RECARGA HP DESKJET 3050	UND	40	R\$ 24,00	R\$960,00
13	RECARGA SAMSUNG M2070W	UND	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00
14	RECARGA BROTHER DCP1617	UND	60	R\$ 21,00	R\$1.260,00
15	RECARGA SAMSUNG M4075 FR	UND	246	R\$ 27,50	R\$ 6.765,00
16	RECARGA RICOH SP 3710 SF	UND	163	R\$ 22,80	R\$3.716,40
17	RECARGA EPSON L3210	UND	60	R\$ 21,00	R\$ 1,260,00
Valor Total: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)					
LOTE 02 - AQUISIÇÃO DE REFIL E CARTUCHOS					



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	CARTUCHO SAMSUNG M4075 FR	UND	38	R\$ 50,00	R\$ 1.900,00
02	CARTUCHO RICOH RICOH SP 3710 SF	UND	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
03	CARTUCHO HP LASERJET 1020 12A	UND	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
04	REFIL EPSON L365 / L375 REFIL 664	UND	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
05	REFIL EPSON L4150	UND	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
06	REFIL DUPLICADOR RICOH PRIPORT DX2330	UND	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
07	MASTER DUPLICADOR RICOH PRIPORT DX2330	UND	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
08	CARTUCHO SAMSUNG SCX 3200	UND	13	R\$ 110,00	R\$ 1.430,00
09	CARTUCHO RICOH AFÍCIO SP 3510SF	UND	15	R\$ 109,92	R\$ 1.648,80
10	CARTUCHO SAMSUNG SCX 4623F	UND	7	R\$ 130,05	R\$ 910,35
11	CARTUCHO LASERJET PRO 400 MPF M425DN	UND	10	R\$ 70,01	R\$ 700,10
12	CARTUCHO HP LASERJET PRO MPF M125A	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
13	CARTUCHO BROTHER HL 1112	UND	130	R\$ 39,03	R\$ 5.073,90
14	CARTUCHO HP LASERJET PRO M127 FN	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
15	CARTUCHO HP LASERJET PRO P1102W	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
16	CARTUCHO SAMSUNG PROXPRESS M4070FR	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
17	CARTUCHO HP LASERJET JET 1132 MFP	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
18	CARTUCHO HP DESKJET 3050	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
19	CARTUCHO BROTHER DCP1617	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
20	REFIL EPSON L3150	UND	718	R\$ 13,45	R\$ 9.657,10
21	REFIL EPSON L3250	UND	360	R\$ 13,45	R\$ 4.842,00
22	REFIL EPSON L3210	UND	132	R\$ 13,45	R\$ 1.775,40
23	REFIL EPSON L220	UND	383	R\$ 13,45	R\$ 5.151,35
24	REFIL CANON G 3110	UND	180	R\$ 13,45	R\$ 2.421,00
Valor Total: R\$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais)					

Assim, em conformidade com os preceitos legais elencados no Artº 43, Inciso VI da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993, fica o presente processo devidamente **HOMOLOGADO** em favor das empresas acima mencionada pelos prazos e valores também aludidos. Destarte, aceda aos mandos legais para que se dê continuidade aos trâmites processuais licitatório.

Ubajara - CE, 30 de Maio 2023.

Susenilda Costa Barros
SUSENILDA COSTA BARROS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Ari de Oliveira Vasconcelos
ARI DE OLIVEIRA VASCONCELOS
CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

Amilcar Mendes de Almeida
AMILCAR MENDES DE ALMEIDA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS




PENÍSIO FERREIRA LIMA
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E
COMÉRCIO


GRIJALVA PARENTE DA COSTA
SECRETÁRIO DE SAÚDE E SANEAMENTO


GLAUBER AUGUSTO LIRA SOUSA
SECRETÁRIO DE TURISMO, MEIO AMBIENTE,
CULTURA E ESPORTE


MANOEL WANDERLEY DE PAULA FILHO
SECRETÁRIO DE AÇÃO SOCIAL